

# LE INSALATE

Riso oro insalate  
**SCOTTI**  
1 kg

€1,99



Riso  
**SCOTTI**  
basmati fantasia  
insalate 800 g/  
oro insalate integrale  
850 g

€2,29



Riso integrale  
Venere  
**SCOTTI**  
500 g

€2,49  
(€4,98 al kg)



Condiriso  
**BERNI**  
L'originale con olio  
extravergine di  
oliva/mare con olio  
extravergine di oliva/  
leggero 2x300 g

€3,49  
(€5,82 al kg)



Tonno all'olio di oliva  
**SAPORI DI MARE**  
linea benessere  
con Omega 3  
3x80 g

€2,99  
(€12,46 al kg)

Filletteri di tonno  
**NOSTROMO**  
al naturale/  
in olio di oliva/in olio  
extravergine di oliva  
vaso vetro 180 g

€3,29  
(€18,28 al kg)



Filetti di sgombro  
grigliati  
**RIOMARE**  
gusti assortiti  
120 g

€1,99  
(€16,58 al kg)



Olive nere denocciate  
**VEGÈ**  
asciutte/in salamoia  
290 g

€1,29  
(€4,45 al kg)



Crostini  
**ROBERTO**  
per insalate e zuppe  
180 g

€1,79  
(€9,94 al kg)





# LE INSALATE

Cubetti Feta  
**OLYMPUS**  
bicchiere  
150 g  
**€2,49**  
(€16,60 al kg)



Mozzarella Fior di Latte  
**FATTORIE  
DEGLI ALBURNI**  
250 g  
**€2,09**  
(€8,36 al kg)



Grana padano DOP  
in scaglie  
100 g  
**€1,69**  
(€16,90 al kg)



Olive di Gaeta DOP  
225 g  
**€2,99**  
(€13,29 al kg)



Mais dolce  
**BONDUELLE**  
latta x6  
**€3,99**



Cipolla rossa di Tropea  
Calabria IGP  
500 g  
**€1,69**  
(€3,38 al kg)



Radicchio  
tondo  
**€2,29**  
al kg



Finocchi  
**€1,79**  
al kg



Lattuga  
Romana lunga  
**€0,69**  
Canasta/gentile  
**€0,79**



# LE INSALATE



Gran mix  
gustoso  
**BONDUELLE**  
100 g

**€0,99**  
(€9,90 al kg)

Carote julienne  
**ORTOROMI**  
200 g

**€0,69**  
(€3,45 al kg)



Insalata  
iceberg  
**ORTOROMI**  
250 g

**€0,99**  
(€3,96 al kg)



Rucola IGP  
**ALTAMURA**  
125 g

**€0,99**  
(€7,92 al kg)



Insalata belga  
500 g

**€2,49**  
(€4,98 al kg)



Insalata greca  
Pausa pranzo  
**ORTOROMI**  
125 g

**€2,29**  
(€18,32 al kg)



Pomodoro datterino  
**COSÌ COM'È**

Rosso  
250 g

**€1,49**

Giallo  
250 g

**€1,69**



Pomodoro  
insalatario  
cuore di bue

**€1,99**  
al kg



Carote

**€1,19**  
al kg



# LE INSALATE



Cetriolo barese  
nichel free  
**LA PIETRA**  
500 g

**€1,69**  
(€3,38 al kg)



**BIOLOGICO**  
Semi BIO  
**OHI VITA**  
assortiti  
200 g

a partire da  
**€1,29**



Olio extra vergine  
di oliva  
**CLEMENTE**  
75 cl

**€6,90**  
(€9,20 al lt)



Olio di soia  
**VALSOIA**  
1 lt

**€3,99**

Aceto di mele  
**DI CARLO**  
Tutto Italiano  
500 ml

**€0,99**  
(€1,98 al lt)



Condimento bianco  
**DI CARLO**  
Tutto italiano  
500 ml

**€1,79**  
(€3,58 al lt)



Maionese  
**KRAFT**  
490 ml

**€2,39**  
(€4,88 al lt)

Dressing  
**DEVELEY**  
assortiti  
230 ml

**€1,59**  
(€6,91 al lt)



Ciotola  
**HEGA**  
con coperchio  
e manici  
2,3 lt

~~€4,99~~  
**€3,49**

**SCONTO 30%  
PREMIATY**

